СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения
«Деревня Григоровское»

РЕШЕНИЕ
Д.Григоровское
	от «14» ноября  2024 года
	№136

	О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Григоровское» от 20 ноября 2023 года №106 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Деревня Григоровское»

[bookmark: _Hlk182219081]В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 32 Устава сельского поселения «Деревня Григоровское», Сельская Дума сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Григоровское» от 20 ноября 2023 года №106 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Деревня Григоровское» (далее – Решение) следующие изменения.
1.1. Абзац 4 пункта 2 Решения дополнить словами следующего содержания:
«, и земельных участков, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;».
1.2.абзац 5 пункта 2 Решения дополнить словами следующего содержания:
«, за исключением указанных в настоящем абзаце земельных участков, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;».
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Наша жизнь», но не ранее чем с 01.01.2025 года.

Глава сельского поселения                                             Е.В.Филякова

[bookmark: _GoBack]